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CONTRIBUENTE DICHIARANTE ~ 

Redditi 2023 

CONIUGE 
DICHIARANTE D DICHIARAZIONE 

CONGIUNTA 

2 (A02) 

RAPPRESENTANTE D 
O TUTORE O EREDE 

~ genzia ~ ­
..._.._.ntrateW 

Mod. N. ~ 
DATA CARICA E ED 

GIORNO MESE A1'Cf0 

.!li i CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscatnente 730 iltegratillo 
a canco di altri (vedere istruzioni) 

730 senza 
sostituto 

Situazioni 
particolari 

CODICE FISCALE (rappresentante o More o erede) 

~ 
(per le donne indicare il cognome da nubile) 

MAMMOLITI 

NOME 

RAFFAELE 

SESSO(Mo F) 

M 
DATA DINA CITA COMUNE (o Stato estero) 0 1 NASCITA PROV NCIA (sigla) l\JIELATOIA 

GI~ ""-.. .. 11111 VIBO VALENTIA 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 
dal 1/1/2023 alla data 
di presentazione 
della dielliarazione 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

COMUNE 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) NOIRIZZO 

FRAZIONE 

COMUNE 
DOMICILIO FISCALE VIBO VALENTIA (F537) 
AL 01/01/2023 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2024 

FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA 

c = Coniuge 1 ~ C0"1UGf 

F1 = Primo figlio 
F =Figlio 
A = Altro 2 tc1 ~~ •o 
o = Figlio con disabilità 

3 F zA D 

4 F A D 

5 F A D 

GIORNO 

CELLULARE 

CODICE FISCALE 

vv RAPl'RESEIITATaA t.llNOllE OECEOUTO'A 

PROV NCIA (sigla) C A P. 

NUM.CIVICO 

DATA DELLA VARIAZIONE 
MESE ANNO 

I I I I 
Dichiarazione presentata D 
per la prima volta 

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

mesi 
a carico 

o 

12 

PROVINCIA (sigla) RJSIONE COMUNI 

vv 
PROVINCIA (sigla) RJSIONE COMUNI 

detrazione n . mesi 

% 
100% detrazione figli 

affidamento fig,I 21 ami o più 

50 
10 

12 

Casi partioof.ari 
add.le regionale o 

NUMERO 
FtGLl lN AFFIDO 
PREADOTIIVO 
A CARICO Da 

CONTRIBUENTE 

D 

DATI DEL SOS ITUTO D'IMPOSTA CHE EFFE I I UERA' IL CONGUAGLIO DicbiarazJonecon iunta: co ilare so/onet modetlo deldichiarante 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
CONSIGLIO REGIONALE CALABRIA 

PROV. TIPOLOGIA (lr,a, piazza, ecc.) INDIRIZZO 

RC VIA CARDINALE PORTANOVA 
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/ FAX 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

COMUNE 
REGGIO DI CALABRIA 

IND RIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

settore. risorseumane@conerc. i t 

NUM. CIVICO C.AP. 

89121 

CODICE SEDE 

MOD. 730 
O PENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

o 

N. modelli r--:--i
1 

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che o 
compilati ~ presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

MAMMOLITI RAFFAELE 
Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei da1i sensibili indicali nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
REDDITO 

, IJ 
REDDITO POSSESSO 

. 
CANONE DI AFFITIO 

, , . 1U 

N. TITOLO CASI COITlNJAZIONE IMU cotTIVATORE 
ORO. DOMINICALE AGRARIO 4 

GIORNI • % IN REGIME V NCOLISTICO PARTICOLARI {s1esso temmo NONOOWTA DIRETTO 
ngoprecedenle) OIAP 

A1 n 00 00 00 

A2 n 00 00 00 

A3 n 00 00 00 

A4 n 00 00 00 

AS n 00 00 00 

A6 n 00 00 00 
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81 

82 

83 

84 

85 

86 

811 

C1 

C4 

es 

MOD.N. ~ 

SEZIONE I· REDDm DEI FABBRICATI 
1 2 s • 7 CASI • • 11 12 13 

POSS!:SSO CODICE CANONE DI LOCAZIONE CONTINUAZIONE CODICE CEOO!.ARE CASI ALTRI 
RENDITA UTILIZZO 

3 • CANONE PARTICOLAR1 (stesso immobite COMUNE SECCA PARTICOLARI DATI G_IORNI % rigo precedente) IMU 

492 oo 1 365 50,00 00 o F537 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 
SEZIONE 11 • DATI RELATIVI Al CONTRAm 01 LOCAZIONE 

N. rigo 
Mod. n. 

ESTREMI 0 1 REGISTRAZIONE DEL CONTR ATTO CODICE IDENTIFICATIVO OONTAATTI NON ,t.NNODIMfSfNTAZION:: 
I,:,.._: , I DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI 30 GG OlailA.AAZIONE ICW.«J 

1 2 3 . s • 7 • • 
I I I I I 

OUADRO C - Redditi di lavoro dioendente e assimilati 
SEZIONE I • REDDm DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari I Codice Stato e stero I 
t 2 HJETER- 3 4 t 2 INOETER- 3 4 t 2 INOETER- 3 4 

MINATO' REDDITO MINATO' REDDITO MINATO' REDDITO 

T PO 
CETERMI- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

C2 T PO 
DETERI.I- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

C3 T PO 
DETERI.I- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

NATO ALTRI DATI NATO ALTRI DATI NATO ALTRI DATI 

n n ,00 n n n ,00 n n n ,00 n 
SOMME PER PREMI OI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

t 2 
SOMME 

3 
SOMME 

. 
RITENUTE 

s 

TPOLOGIA A TASSA210NE ORDINARIA A MPOSTA SOSTITUTIVA MPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT 
L MITE 

n .oo .oo .oo 
PERIODO DI LAVORO 

1· 
LAVORO O PENDENTE 

1· giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2024) 
I I 

SEZIONE Il • ALTRI REDDm ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) ALTRJ DATI ASSEGNO 

C7 DEL CONIUGE 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) 

61. 200 ,00 o 
SEZIONE U1 • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 

,00 

• BENEFIT 
A TASSAZIONE ORO NARIA 

,00 
PENSIONE 

I I 

ALTRJ DATI 

,00 

I 

ASSEGNO ca DEL CONIUGE 

7 • 
TASSAZIONE TASSAZIONE 
ORDNARIA S0STl1UTIVA 

n n 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) 

,00 

• 
ASSENZA 
REQUISITI 

n 

ALTRI DATI 

I 

CS RITENUTE RPEF 
(punto 21 CU 2024) 

RITENUTE IMPOSTA 

1 7 • 6 5 6 ,00 SOSTITUTIVA R.I.T A. 

RITENUTE 
C10 ADDIZIONALE REGIONALE 

,00 (punto 22 CU 2024) 1. 05~00 

SEZIONE IV • RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
RITENUTE ACCONTO 

C 11 AODIZIONALE COMUNALE 2023 
(punto 26 CU 2024) 

RITENUTE SALDO 

14 7 
C12 ADDIZIONALE COMUNALE 202 

,00 (punto 27 CU 2024) 

SEZIONE V · RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 

C14 CODICE TRATIAMENTO EROGATO ESENZIONE 
,00 RICERCATORI E DOCENTI 

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

588 C13 ,00 

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
(ptmto 29 CU 2024) 

,00 
ESENZIONE IMPATRIATI 

C15 FRUITA NON FRUITA FRUITA 
TASSAZIONE ORDINARIA 00 TASSAZIONE ORO NARIA 00 TASSAZIONE SEPARATA 

SEZIONEVII • TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E DI RICEZIONE 
REDOfTO SEITORE TURISTICO 2 SOMME A TASSAZIONE ORDINARIA 3 SOMME A IMPOSTA SOSTTT\JTIVA 4 RITENUTE IMPOSTA SOSTITUTIVA S TASSAZIONE 6 TASSAZIONE 

C16 Ol<OINARIA SOSTITUTIVA 

,00 ,00 ,00 ,00 

QUADRO D - Altri redditi 
SEZIONE I· REDDm DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

REDDITI RITENUTE REDDITI 

00 00 

00 
SPESE 

04 REDDITI DIVERSI 
00 00 

OS REDDITI DERIVANTI DA ATIIVITA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI 01 FARE, NON FARE E PERMETTERE 

00 00 

SEZIONE lt · REDOm SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

00 

ASSENZA 
REQUISITI 

220 ,00 

,00 

RITENUTE 

00 

00 

00 

00 

TIPO ot REDDITO 2 TASSAZlONE 3 ANNO • REDOITO S REDOITOTOTALEDECEOUTO J OUOTAIMPOSTASUCCESSKlNI 7 RITENUTE 

06 REDDITI PERCEPITI n ORn lA 
DA EREDI E LEGATARI ,00 ,00 ,00 ,00 

IMPOSTE E ONERJ RIMBORSATI TIPO ot REDDITO 2 TASSAZlONE 3 ANNO • REDOITO 7 RITENUTE 

0 7 NEL 2023 E ALTRI REDDITI n ORn lA 
A TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 
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E1 

E2 

E3 

E4 

ES 

E14 

E21 

E22 

E23 

E24 

E25 

E32 

E33 

E36 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

MOD.N. ~ 

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90% 
"">'"="" pa:oiog1e esenti SPESE SANITARJE n SPESE SANITARIE 1 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 

Rateazione 2 9 4 6 00 
_ ... 

,00 
ta casella) 

SPESE SANIT AR E PER F AM LIARI NON A CARICO D E7 
NTERESSI PER MlJTUI POTECARI 1 2 

AFFETil DA PATOLOG E ESENTI ,00 ACQUISTO ABITAZIONE PRINCIPALE 1. 512 ,00 ,00 
COOICE SPESA 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAB LITA' ES ALTRE SPESE r:r=~~ ~ 1 . 55 0 ,00 ,00 

SPESE VEJCOLI PER PERSONE CON DISABILITA' n E9 ALTRE SPESE coor.r - .oo ,00 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GU DA n E10 ALTRE SPESE 
COOnSA 

,00 ,00 
uata st1puia 1eas1ng Numeroanno 1m..-w canone ,... ~ .. s,ng Prezzo ti riscatto 

' 2 3 ' SPESE PER CANONI DI LEASING 

I I I I I ,00 ,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETI A LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
CODICE 

CONTR BUTI PREV DENZIALI ED ASSISTENZIALI E26 ALTRI ONERI DEDUC BILI n 2 

,00 ,00 
Codice fiscale del coniuge Comribuli oer orevidenza como/ememare 

ASSEGNO 1 2 

AL CONIUGE Dedotti daf sostituto Non dedotti dal sostmJto 
,00 

E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA 1 2 

CONTR BUTI PER ADDETII Al SERVIZI DOMESTICI E FAM LIARI 
,00 ,00 

,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 ,00 

,00 
E29 FONDI N SOU LIBRIO F NANZIARIO 

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 
,00 ,00 

,00 
E30 FAM LIARI A CARICO 

,00 ,00 
......... snpuia 10cazt0ne '-"' sa acqu1s ........... ,... ........... ,e Interessi mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 1 2 3 

I I I I I ,00 ,00 
:::.omme res ... , .. , .. e nen anno Resi<l.to preoeaente dichiarazione 

' 2 
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETIO E.ROGATORE 

00 ,00 
lmpocto Residuo 2022 Residuo 2021 Residuo2020 Res.duo2019 

EROGAZIONI L BERALI IN FAVORE 1 2 3 ' s 
DELLE ONLUS, OV, APS E ETS 

00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE lii A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 
Acqt>Sto. 

N. d'ordine 
ANNO TIPOLOGlA CODICE FISCALE 

tnterventi eredità o Maggiorazione N<Mllen> 
particolari donazione sisma Percentuale rata IMPORTO SPESA immobile 

1 2 3 ' s • 7 • 9 10 

,00 

,00 

,00 

SEZIONE lii B · DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
CODfCE COMUNE TAJ SEZ. ~ B.ICOW NECATAST. f OGUO 

• • 

CONDUTIORE (estremi registrazione contratto} CODICE IDENTIFICATIVO 

OATA SERIE E sJ'J~ngERO A~,rn:lfl'?e D EL CONTRA TIO 
s • 

PARTICELLA SUBAI. TERNO 

I 

I 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

DATA NUMERO 
PRO\ll',IClA UFFICIO 
AGENZIA ENTRA TE 

10 

SEZIONE 111 C - AL TRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50%, DEL 90% E DEL 110% 
PACE CCMR BUTIVA COO!CE ANNO IMPORTO S!'ESAARREDO MMOB lt N. RATA SPESA ARREDO MMOBILE 

E56 OCOLONN NE 
1 4 5 E57 IMMOBILI 

1 
~ N. RATA I SPESEARREDO N.RATA 

2 3 

PER RICARICA ,00 RISTRUTTURATI ,00 ,00 

E58 SPESE ARREDO MMOBILI GIOVAN1 COPPE 

MENO DI 35ANNI SPESA SOSTENlJTANEL 2016 Il 
, ESS IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE 

,OO CLASSE ENERGETICA A o B 

NUMERO RATA IMPORTO fVA PAGATA 

,00 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

PERIOOO 2008 TIPO 
INTERVENTO ANNO 

2 

CASI 
PARTICOLARI Rideterminazione rate Peroentuare 

NUMERO 
RATA IMPORTO SPESA 

MAGGIORAZIO,,E 
SISMA 

E61 
4 2 017 7 

E62 

SEZIONE V • DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATIO DI LOCAZIONE 

En NQUIL NI DI ALLOGGI ADIBm 
AD ABITAZIONE PR NC PALE 

TIPOLOGIA GIORNI 
2 

SEZIONE VI • ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

E81 DETRAZIONE PER SPESE 0 1 MANTEN MENTO DEI CANI GUIDA 

PERCENTUALE 
3 

CANONE 

(Barrate la casela) 

E83 AL TRE DETRAZIONI 

1 . 758 ,00 

,00 

GIORNI 

COOlCE 

PERCENTUALE 
2 

,00 
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SEZIONE I • ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI Al 2023 TRATIENUTI E/O VERSATI CON F24 
Prima rata ~ Seconda o unica rata Acconto • 

Addizionale 
~rto 5 

Acconto cedolare 
secca2023 

Prima rata • Seconda o unk:a rata 

F1 
Acconto 

RPE 2023 00 00 Comunale 2023 00 00 00 

SEZIONE Il • Al TRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI CE O 
Addizionale Regionale Addizionale Comunale 

RPE per lavori 
Addizionale Regionale 

RPE attività ~rtive RPE attività ~rtive RPE per lavori 
F2 t RPEF • Addizionale Regionale , Addizionale Comunale $ dilettantistic e o dilettantistic e 7 socialmente utili • socialmente utili 

Codice 

00 00 00 00 00 00 00 

SEZIONE lii-A • ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
RPEF I r di cui compensata il F24 I r mpos1a SOS1itu1iva quadro Rl 4 di rui compensata in F24 s Cedolare secca e di rui compensata in F24 

00 00 00 00 00 00 
F3 

7 C<Xlre AeglOne rAOO!Zblale Regionale : r di cui compensata in F: r CO<llreCOIIUle Ml21'.lOaleComunale RPEF 2 di cui compensata in F24 • Premio di risultato , di cui compensato in F: I 
00 00 00 

SEZIONE Ul·B • ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

mposta sostitutiva Codice Addizionale Regionale al- Codice Addizionale Comunale mposta sos!iMiva 

F4 
Anno • RPE 3 quad,o R . Cedolare secca 5 Regione o I RPE , Comune o ali RPE 

00 00 00 00 

SEZIONE IV • RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

SEZIONE V · MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2024 E RATEAZIONE DEL SALDO 2023 

Barrare la casella per non e ettuare 
i versamenti di acconto RPE 

$ 

FS Barrare lacaselapernone ettuare 
i veisamenti di acconto cedolare secca 

Versamenti ci acconto 

in misci rat?n ~~~)! 

Versamenti di acconto 
RPE in mistJra in eriore 

Barrare la casella per non effettuare 

00 
i versamenti di acconto add.le comunale 

Numero rate (in caso di dichiarazione 
congiunta indicare il dato solo 

00 nel modello del dichiarante) 

Versamenti di acconto add le 
comunale in misura in eriore 

Barrare la caseua • 
per non e ettuare i ve1samenti 

di acconto cripto attività 

Barrare la casella per Versamenti Barrare la casella per • Versamenti 
llOl1 e ettuare i versamenti di acconto V E non e e!!llare i versamenti di acconto VA E 

00 di acconto V E in misura il eriore 00 di acconto VA E in misura in eriore 

9 sulla produttività 

00 00 

00 

00 

00 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 
Esenzione totale/ • 

F7 Soglia esenzione altre agevolazioni Soglia esenzione 
saldo 2023 00 saldo 2023 acconto 2024 

SEZIONE vm · DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

Adcizionale • 
F9 mporti rimborsati Regionale 

ccc: 00 an ·cc c: 

Crediti utilizzati Creato • 
F10 con il modello 24 per il Credito Addizionale 

versamento di altre imposte ccc: 00 ~nale 

SEZIONE IX • ALTRI DATI 

Esenzione totale/ ' 
altre agevolazioni 

00 acconto 2024 

Addizionale 
$ 

Comunale 
00 all ccc: 

Credito • 
Addizionale 

00 Comunale 

F8 Ritenute 

• 
Cedolare 

00 secca 

Credto • 
cedolare 

00 secca 

mporti 
F11 rimborsati 

Detrazioni 
canoni 

locazione 
F13 Pignoramento ipo 

00 presso terz, reddito 

mposta 
F14 sostitutiva 

00 mance 

Eccedenza 
versamento 

a saldo-mance dal sos!i1uto 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I • FABBRICATI 

G
1 

Credito riacquisto 
prima casa 

residuo 
precedente 

dichiarazione 

credito 2 

anno 
00 2023 

Ritenute 

di cui • 
compensato 

00 nelmod 24 

SEZIONE Il • REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Anno 
G3 anticipa­

zione 

SEZIONE lii • REDDITI PRODOm ALL'ESTERO 

I Anno r 
~odice Stat~I 

estero Reddito estero 
G4 r mposta mposta 

00 lorda netta 

• 
7 

Residuo' 
precedente 

00 dichiaraz 

SEZIONE IV • IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

GS Abitazione 
principale 

Codice 
iscale 

mpresa/ 
G6 Altri immobili Pro essione 

Codice 
iscale 

SEZIONE VI • PRIMA CASA UNOER 36 

G8 Acquisto prima 
casa under 36 

residuo 
precedente 

dichiarazione 

SEZIONE VII • EROGAZIONI CULTURA 

SEZIONE Xlii · ALTRI CREDITI 

credito 2 

anno 
00 2023 

oo[~~r 

00 

• 
00 mposta estera 

• Credito utilizzato 

00 nelle precedenti 
dichiarazioni 

Numero 
rata 

di cui 3 

compensato 
nelmod 24 

ool 

otale 
credito 

Numero 
rata 

Credito canoni di 
G2 locazione non percepiti 

00 (vedere istruzioni) 

00 

00 

di cui o 
compensato 

00 nelmod 24 

5 

Reddito 
complessivo 

• di cui relativo 
allo Stato estero 

di Col 1 

Residuo' 
precedente 

00 dichiarazione 

otale 
credito 

cli cui • 
compensato 

00 in atto 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

~ Codice di cui 

00 
compensalo 

in 24 
~ G15 rrporto 

00 00 00 
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. mooste a comoensare 
Indicare il cred~o relativo alle imposte principali da utilizzare 1 

11 in F24 per compensare le imposte da versare non derivanti 
dal Mod. 730 

Indicare il credito relativo alle imposte soslitutive da utilizzare 1 

12 in F24 per compensare le imposte da versare non derivanti 
da!Mod. 730 

QUADRO L • Ulteriori dati 
SEZIONE I 

L1 REDDIT1 PRODOTTI N EURO CAMPIONE D'ITALIA 

oppure 
00 

oppure 
00 

COOICE 
1 

MOD.N. ~ 

2 
Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 l'intero credito 
relativo alle imposte principali del Mod. 730 (che quindi non sarà !imborsato) n 

2 
Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 rlntero credito 
relativo alle imposte sostiMive del Mod. 730 (che quindi noo sarà !imborsato} n 

IMPORTO 

,00 
IMPORTO 

L2 REDDIT1 PRODOTTI N FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'ITALIA 

COOICE 
1 

L6 

L7 

L8 

W1 

W2 

W3 

W4 

ws 

W6 

W7 

,00 

SEZIONE Il • RIVALUTAZIONE TERRENI 
VALORE RIVALUTATO IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA rMPOSTA VERSATA IMPOSTA DA VERSARE RA TEZZAZIONE VERSAMENTO C\JMUI.ATIVO 

5 • 

,00 .00 ,00 ,00 

,00 

SEZIONE lii • REDDITI DI CAPITALE SOGGETTI AD IMPOSIZIONE SOSTITUTIVA 
TIPO COOICE STATO ESTERO AMt,tONTARE REOOITO ALIQUOTA~ CREDITOIVCA 

,00 .00 

QUADRO W · Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale 
SEZIONE I • DATI RELATIVI AGLI INVESTIMENTI E ALLE ATTIVITA' 

CODICE TITOLO Tll'OCOl'ITRISUENTE CODICE 
POSSESSO • IVAfE INOIVOUAZIONE BENE 

VALORE MASSIMO CIC PAESI 
NON COUASORATIVI - fVAFE 

,00 

GIORNI 11/AfE • 
CRIPT<MITIVITA' 
10 11 

CODICE 
STATO ESTERO 

MESIME 
12 

QUOTA 
DlPOSSESSO 

CREDITO O IMPOSTA 

CRITERIO 
OETERMIN. VALORE 

13 

,00 

VALORE INlZlALE 

DETRAZIONI · M E 

,00 

.00 

COOICE 
14 

COOtCE ASCALE SOCIETA' O Al TRA ENTITA" GfURIOICA 
IN CASO 01 TITOLARE EFFETTIVO~ IVAFE. 

COOICE FISCALE Al TRI COINTESTATARI 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

SEZIONE Il • VERSAMENTI E RESIDUI IVAFE 

ECCEDENZA DICHIARAZIONE 
PRECEDENTE - IVAFE 

,00 

ECCEDENZA COM?éNSATA 
CON IL MOO. F24 - IVAFE 

SEZIONE lii • VERSAMENTI E RESIDUI IVIE 

ECCEDENZA DICHIARAZIONE 
PRECEDENTE - IVIE 

ECCEDENZA COM?éNSATA 
CON L MOD. F24 • IVIE 

,00 

,00 ,00 

12 

12 

12 

12 

SEZIONE IV • VERSAMENTI E RESIDUI IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA' 

,00 

,00 

,00 

,00 

ACCOHTI VERSATI 
- 11/AFE 

ACCOHTI VERSATI 
- IVlE 

19 

13 

19 

13 

19 

13 

19 

13 

19 

,00 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
A SALDO - IVAFE 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
ASALDO-IVIE 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
A SAl.00 • CRIPTO.A TilVITA' 

,00 

,00 

,00 

,00 

VALORE ANALE 

,00 
QUOTA 

PARTECf>AZIONE SOLO 
- IVAFE MQNTORAGGK) 

15 

15 

15 

15 

15 

16 

PRESENZA PllJ' 
OOl'ITESTATARI 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 
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CONTRIBUENTE DICHIARANTE D 

Redditi 2023 

CONIUGE 
DICHIARANTE 

DICHIARAZIONE 
CONGIUNTA D RAPPRESENTANTE D 

O TUTORE O EREDE 

~ genzia ~ ­
..._.._.ntrateW 

Mod. N. ~ 
DATA CARICA E ED 

GIORNO MESE A1'Cf0 

.!li i CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscatnente 730 iltegratillo 
a canco di altri (vedere istruzioni) 

730 senza 
sostituto 

Situazioni 
particolari 

CODICE FISCALE (rappresentante o More o erede) 

~ 
DATI DEL 

(per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

CONTRIBUENTE CRUPI 
DATADINA CITA 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 

GI. -

COMUNE 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) 

- ANNALISA 
COMUNE (o Stato estero) 0 1 NASCITA 

NOIRIZZO 

PROV NCIA (sigla) l\JIELATOIA 

SESSO(Mo F) 

F 

RAPl'RESEIITATaA t.llNOllE OECEOUTO'A 

PROV NCIA (sigla) C A P. 

NUM.CIVICO 

dal 1/1/2023 alla data 
di presentazione 
della dielliarazione 

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 VIBO 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2024 

o 

VALENTIA(F537) 

FAMILIARI A CARICO 

GIORNO 

CELLULARE 

CODICE FISCALE 

MESE ANNO 

I I I I 
Dichiarazione presentata D 
per la prima volta 

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

mesi 

PROVINCIA (sigla) RJSIONE COMUNI 

w 
PROVINCIA (sigla) RJSIONE COMUNI 

detrazione n. mesi 
100% detrazione figli 

BARRARE LA CASELLA (il codice del coniuge va indicato anche se non fiscalmente a canoo) a carico % affidamen1o figi 21 aooi o più 

c = Coniuge 1 rt C0"1UGf 
. s 

F1 = Primo figlio o 
F =Figlio 
A = Altro 2 o = Figlio con disabilità 

tc1 ~~ 3
D 12 ' 50 • 10 

12 

3 F zA D 

4 F A D 

5 F A D 

Casi partioof.ari 
add.le regionale 

D 

NUMERO 
FtGLl lN AFFIDO 
PREADOTIIVO 
A CARICO Da 

CONTRIBUENTE 

D 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFE I I UERA' IL CONGUAGLIO DicbiarazJoneconaiunta: COlllJJilare so/onetmodetlodeldichiarante 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

MOD. 730 
PROV. TIPOLOGIA (lr,a, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO C.AP. O PENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/ FAX IND RIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE D 
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

N. modelli r--:--i
1 compilati ~ 

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che o 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

CRUPI ANNALISA 
Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei da1i sensibili indicali nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
REDDITO 

, IJ 
REDDITO POSSESSO . 

CANONE DI AFFITIO 
, , . 1U 

N. TITOLO CASI COITlNJAZIONE IMU cotTIVATORE 
ORO. DOMINICALE AGRARIO 4 

GIORNI 
s % IN REGIME V NCOLISTICO PARTICOLARI {s1esso t emmo NONOOWTA DIRETTO 

ngoprecedenle) OIAP 

A1 1 365 50,00 n X 00 00 00 

A2 16 00 1 15 00 365 50,00 n X 00 

A3 20 00 1 12 00 365 100,00 n X 
00 

A4 n 00 00 00 

AS n 00 00 00 

A6 n 00 00 00 
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= = 

-
= 
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= 
= 

= 

= 
= = = 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

811 

C1 

C4 

es 

MOD.N. ~ 

SEZIONE I· REDDm DEI FABBRICATI 
1 2 s • 7 CASI • • 11 12 13 

POSS!:SSO CODICE CANONE DI LOCAZIONE CONTINUAZIONE CODICE CEOO!.ARE CASI ALTRI 
RENDITA UTILIZZO 

3 • CANONE PARTICOLAR1 (stesso immobite COMUNE SECCA PARTICOLARI DATI G_IORNI % rigo precedente) IMU 

492 oo 1 365 50,00 00 o F537 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 

00 00 o 
SEZIONE 11 • DATI RELATIVI Al CONTRAm 01 LOCAZIONE 

N. rigo 
Mod. n. 

ESTREMI 0 1 REGISTRAZIONE DEL CONTR ATTO CODICE IDENTIFICATIVO OONTAATTI NON ,t.NNODIMfSfNTAZION:: 
I,:,.._: , I DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI 30 GG OlailA.AAZIONE ICW.«J 

1 2 3 . s • 7 • • 
I I I I I 

OUADRO C - Redditi di lavoro dioendente e assimilati 
SEZIONE I • REDDm DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari I Codice Stato e stero I 
t 2 HJETER- 3 4 t 2 INOETER- 3 4 t 2 INOETER- 3 4 

MINATO' REDDITO MINATO' REDDITO MINATO' REDDITO 

T PO 
CETERMI- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

C2 T PO 
DETERI.I- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

C3 T PO 
DETERI.I- (punti 1, 2, 3 CU 2024) 

NATO ALTRI DATI NATO ALTRI DATI NATO ALTRI DATI 

121 Ili 28. 390 ,00 n n n ,00 n n n ,00 n 
SOMME PER PREMI OI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

t 2 
SOMME 

3 
SOMME 

. 
RITENUTE 

s 

TPOLOGIA A TASSA210NE ORDINARIA A MPOSTA SOSTITUTIVA MPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT 
L MITE 

n .oo .oo .oo 
PERIODO DI LAVORO 

1· 
LAVORO O PENDENTE 

1· giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2024) 3 16 15 
SEZIONE Il • ALTRI REDDm ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) ALTRJ DATI 

ASSEGNO 
C7 DEL CONIUGE 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) 

,00 

SEZIONE U1 • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 

,00 

• BENEFIT 
A TASSAZIONE ORO NARIA 

,00 
PENSIONE 

I I 

ALTRJ DATI 

,00 

I 

ASSEGNO ca DEL CONIUGE 

7 • 
TASSAZIONE TASSAZIONE 
ORDNARIA S0STl1UTIVA 

n n 

REDDITO 
(punti 4 e S CU 2024) 

,00 

• 
ASSENZA 
REQUISITI 

n 

ALTRI DATI 

I 

CS RITENUTE RPEF 
(punto 21 CU 2024) 

RITENUTE IMPOSTA 

4 . 9 O l ,oo SOSTITUTIVA R.I.T A. 

RITENUTE 
C10 ADDIZIONALE REGIONALE 

,00 (punto 22 CU 2024) 491.oo 

SEZIONE IV • RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
RITENUTE ACCONTO 

C 11 AODIZIONALE COMUNALE 2023 
(punto 26 CU 2024) 

RITENUTE SALDO 

6 5 
C12 ADDIZIONALE COMUNALE 202 

,00 (punto 27 CU 2024) 

SEZIONE V · RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 

C14 CODICE 2 TRATIAMENTO EROGATO ESENZIONE 
,00 RICERCATORI E DOCENTI 

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

276 C13 ,00 

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
(ptmto 29 CU 2024) 

,00 
ESENZIONE IMPATRIATI 

C15 FRUITA NON FRUITA FRUITA 
TASSAZIONE ORDINARIA 00 TASSAZIONE ORO NARIA 00 TASSAZIONE SEPARATA 

SEZIONEVII • TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E DI RICEZIONE 
REDOfTO SEITORE TURISTICO 2 SOMME A TASSAZIONE ORDINARIA 3 SOMME A IMPOSTA SOSTTT\JTIVA 4 RITENUTE IMPOSTA SOSTITUTIVA S TASSAZIONE 6 TASSAZIONE 

C16 Ol<OINARIA SOSTITUTIVA 

,00 ,00 ,00 ,00 

QUADRO D - Altri redditi 
SEZIONE I· REDDm DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

REDDITI RITENUTE REDDITI 

00 00 

00 
SPESE 

04 REDDITI DIVERSI 
00 00 

OS REDDITI DERIVANTI DA ATIIVITA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI 01 FARE, NON FARE E PERMETTERE 

00 00 

SEZIONE lt · REDOm SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

00 

ASSENZA 
REQUISITI 

RITENUTE 

TIPO ot REDDITO 2 TASSAZlONE 3 ANNO • REDOITO S REDOITOTOTALEDECEOUTO J OUOTAIMPOSTASUCCESSKlNI 7 RITENUTE 

06 REDDITI PERCEPITI n ORn lA 
DA EREDI E LEGATARI ,00 ,00 ,00 

IMPOSTE E ONERJ RIMBORSATI TIPO ot REDDITO 2 TASSAZlONE 3 ANNO • REDOITO 7 RITENUTE 

0 7 NEL 2023 E ALTRI REDDITI n ORn lA 
A TASSAZIONE SEPARATA ,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 
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E1 

E2 

E3 

E4 

ES 

E14 

E21 

E22 

E23 

E24 

E25 

E32 

E33 

E36 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

MOD.N. ~ 

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90% 
"">'"="" pa:oiog1e esenti SPESE SANITARJE n SPESE SANITARIE 1 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 

Rateazione 2 2.741 00 
_ ... 

,00 
ta casella) 

SPESE SANIT AR E PER F AM LIARI NON A CARICO D E7 
NTERESSI PER MlJTUI POTECARI 1 2 

AFFETil DA PATOLOG E ESENTI ,00 ACQUISTO ABITAZIONE PRINCIPALE 1. 512 ,00 ,00 
COOICE SPESA 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAB LITA' ES ALTRE SPESE r:r=~~ n ,00 ,00 

SPESE VEJCOLI PER PERSONE CON DISABILITA' n E9 ALTRE SPESE 
COOn SA 

,00 ,00 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GU DA n E10 ALTRE SPESE 
COOn SA 

,00 ,00 
uata st1puia 1eas1ng Numeroanno 1m..-w canone,... ~ .. s,ng Prezzo ti riscatto 

' 2 3 ' SPESE PER CANONI DI LEASING 

I I I I I ,00 ,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETI A LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
CODICE 

CONTR BUTI PREV DENZIALI ED ASSISTENZIALI E26 ALTRI ONERI DEDUC BILI n 2 

,00 ,00 
Codice fiscale del coniuge Comribuli oer orevidenza como/ememare 

ASSEGNO 1 2 

AL CONIUGE Dedotti daf sostituto Non dedotti dal sostmJto 
,00 

E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA 1 2 

CONTR BUTI PER ADDETII Al SERVIZI DOMESTICI E FAM LIARI 643 ,00 ,00 

,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 ,00 

,00 
E29 FONDI N SOU LIBRIO F NANZIARIO 

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 
,00 ,00 

,00 
E30 FAM LIARI A CARICO 

,00 ,00 
......... snpuia 10cazt0ne '-"' sa acqu1s ........... ,... ........... ,e Interessi mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 1 2 3 

I I I I I ,00 ,00 
:::.omme res ... , .. , .. e nen anno Resi<l.to preoeaente dichiarazione 

' 2 
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETIO E.ROGATORE 

00 ,00 
lmpocto Residuo 2022 Residuo 2021 Residuo2020 Res.duo2019 

EROGAZIONI L BERALI IN FAVORE 1 2 3 ' s 
DELLE ONLUS, OV, APS E ETS 

00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE lii A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 
Acqt>Sto. 

N. d'ordine 
ANNO TIPOLOGlA CODICE FISCALE 

tnterventi eredità o Maggiorazione N<Mllen> 
particolari donazione sisma Percentuale rata IMPORTO SPESA immobile 

1 2 3 ' s • 7 • 9 10 

2023 1 7. 000 ,00 1 

,00 

,00 

SEZIONE lii B • DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
CODfCE COMUNE TJIJ SEZ.~B.ICOW NECATAST. fOGUO PARTICELLA SUBAI. TERNO 

'u • • 4 6 4 2 4 I 1 1 
3 

F 5 3 7 

I 
CONDUTIORE (estremi registrazione contratto} CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO 

OATA SERIE E sJ'J~ngERO A~,rn:lfl'?e D EL CONTRA TIO DATA 
s • 

NUMERO 
PRO\ll',IClA UFFICIO 
AGENZIA ENTRA TE 

10 

SEZIONE 111 C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50%, DEL90% E DEL 110% 
PACE CCMR BUTIVA COO!CE ANNO IMPORTO S!'ESAARREDO MMOB lt N. RATA SPESA ARREDO MMOBILE 

E56 OCOLONN NE 
1 4 5 E57 IMMOBILI 

1 
~ N. RATA I SPESEARREDO N. RATA 

2 3 

PER RICARICA ,00 RISTRUTTURATI 

E58 SPESE ARREDO MMOBILI GIOVAN1 COPPE 
, ESS IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE 

MENO DI 35ANNI SPESA SOSTENlJTANEL 2016 Il 
,OO CLASSE ENERGETICA A o B 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

E61 

E62 

TIPO 
INTERVENTO ANNO 

CASI 
PARTICOLARI 

PERIOOO 2008 
Rideterminazione rate Peroentuare 

NUMERO 
RATA 

SEZIONE V • DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATIO DI LOCAZIONE 

En NQUIL NI DI ALLOGGI ADIBm 
AD ABITAZIONE PR NC PALE 

TIPOLOGIA GIORNI 
2 

SEZIONE VI • ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

E81 DETRAZIONE PER SPESE 0 1 MANTEN MENTO DEI CANI GUIDA 

PERCENTUALE 
3 

CANONE 

(Barrate la casela) 

E83 AL TRE DETRAZIONI 

IMPORTO SPESA 

,00 ,00 
NUMERO RATA IMPORTO fVA PAGATA 

,00 

,00 

MAGGIORAZIO,,E 
SISMA 

GIORNI 

COOlCE 

,00 

PERCENTUALE 
2 

,00 
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SEZIONE I • ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI Al 2023 TRATIENUTI E/O VERSATI CON F24 
Prima rata ~ Seconda o unica rata Acconto • 

Addizionale 
~rto 5 

Acconto cedolare 
secca2023 

Prima rata • Seconda o unk:a rata 

F1 
Acconto 

RPE 2023 00 00 Comunale 2023 00 00 00 

SEZIONE Il • Al TRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI CE O 
Addizionale Regionale Addizionale Comunale 

RPE per lavori 
Addizionale Regionale 

RPE attività ~rtive RPE attività ~rtive RPE per lavori 
F2 t RPEF • Addizionale Regionale , Addizionale Comunale $ dilettantistic e o dilettantistic e 7 socialmente utili • socialmente utili 

Codice 

00 00 00 00 00 00 00 

SEZIONE lii-A • ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
RPEF I r di cui compensata il F24 I r mpos1a SOS1itu1iva quadro Rl 4 di rui compensata in F24 s Cedolare secca e di rui compensata in F24 

00 00 00 00 00 00 
F3 

7 C<Xlre AeglOne rAOO!Zblale Regionale : r di cui compensata in F: r CO<llreCOIIUle Ml21'.lOaleComunale RPEF 2 di cui compensata in F24 • Premio di risultato , di cui compensato in F: I 
00 00 00 

SEZIONE Ul·B • ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

mposta sostitutiva Codice Addizionale Regionale al- Codice Addizionale Comunale mposta sos!iMiva 

F4 
Anno • RPE 3 quad,o R . Cedolare secca 5 Regione o I RPE , Comune o ali RPE 

00 00 00 00 

SEZIONE IV • RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

SEZIONE V · MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2024 E RATEAZIONE DEL SALDO 2023 

Barrare la casella per non e ettuare 
i versamenti di acconto RPE 

$ 

FS Barrare lacaselapernone ettuare 
i veisamenti di acconto cedolare secca 

Versamenti ci acconto 

in misci rat?n ~~~)! 

Versamenti di acconto 
RPE in mistJra in eriore 

Barrare la casella per non effettuare 

00 
i versamenti di acconto add.le comunale 

Numero rate (in caso di dichiarazione 7 

congiunta indicare il dato solo 
00 nel modello del dichiarante) 

Versamenti di acconto add le 
comunale in misura in eriore 

Barrare la caseua • 
per non e ettuare i ve1samenti 

di acconto cripto attività 

Barrare la casella per Versamenti Barrare la casella per • Versamenti 
llOl1 e ettuare i versamenti di acconto V E non e e!!llare i versamenti di acconto VA E 

00 di acconto V E in misura il eriore 00 di acconto VA E in misura in eriore 

9 sulla produttività 

00 00 

00 

00 

00 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 
Esenzione totale/ • 

F7 Soglia esenzione altre agevolazioni Soglia esenzione 
saldo 2023 00 saldo 2023 acconto 2024 

SEZIONE vm · DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

Adcizionale • 
F9 mporti rimborsati Regionale 

ccc: 00 an ·cc c: 

Crediti utilizzati Creato • 
F10 con il modello 24 per il Credito Addizionale 

versamento di altre imposte ccc: 00 ~nale 

SEZIONE IX • ALTRI DATI 

Esenzione totale/ ' 
altre agevolazioni 

00 acconto 2024 

Addizionale 
$ 

Comunale 
00 all ccc: 

Credito • 
Addizionale 

00 Comunale 

F8 Ritenute 

• 
Cedolare 

00 secca 

Credto • 
cedolare 

00 secca 

mporti 
F11 rimborsati 

Detrazioni 
canoni 

locazione 
F13 Pignoramento ipo 

00 presso terz, reddito 

mposta 
F14 sostitutiva 

00 mance 

Eccedenza 
versamento 

a saldo-mance dal sos!i1uto 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I • FABBRICATI 

G
1 

Credito riacquisto 
pnmacasa 

residuo 
precedente 

dichiarazione 

credito 2 

anno 
00 2023 

Ritenute 

di cui • 
compensato 

00 nelmod 24 

SEZIONE Il • REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Anno 
G3 anticipa­

zione 

SEZIONE lii • REDDITI PRODOm ALL'ESTERO 

I Anno r 
~odice Stat~I 

estero Reddito estero 
G4 r mposta mposta 

00 lorda netta 

• 
7 

Residuo' 
precedente 

00 dichiaraz 

SEZIONE IV • IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

GS Abitazione Codice 
principale iscale 

mpresa/ 
G6 Altri immobili Pro essione 

Codice 
iscale 

SEZIONE VI • PRIMA CASA UNOER 36 

G8 Acquisto prima 
casa under 36 

residuo 
precedente 

dichiarazione 

SEZIONE VII • EROGAZIONI CULTURA 

SEZIONE Xlii · ALTRI CREDITI 

credito 2 

anno 
00 2023 

oo[~~r 

00 

• 
00 mposta estera 

• Credito utilizzato 

00 nelle precedenti 
dichiarazioni 

Numero 
rata 

di cui 3 

compensato 
nelmod 24 

ool 

otale 
credito 

Numero 
rata 

Credito canoni di 
G2 locazione non percepiti 

00 (vedere istruzioni) 

00 

00 

di cui o 
compensato 

00 nelmod 24 

5 

Reddito 
complessivo 

• di cui relativo 
allo Stato estero 

di Col 1 

Residuo' 
precedente 

00 dichiarazione 

otale 
credito 

cli cui • 
compensato 

00 in atto 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

~ Codice di cui 

00 
compensalo 

in 24 
~ G15 rrporto 

00 00 00 



= 

= = 

-
= 

= 

= 
= 

= 

= 
= = = 

. mooste a comoensare 
Indicare il cred~o relativo alle imposte principali da utilizzare 1 

11 in F24 per compensare le imposte da versare non derivanti 
dal Mod. 730 

Indicare il credito relativo alle imposte soslitutive da utilizzare 1 

12 in F24 per compensare le imposte da versare non derivanti 
da!Mod. 730 

QUADRO L • Ulteriori dati 
SEZIONE I 

L1 REDDIT1 PRODOTTI N EURO CAMPIONE D'ITALIA 

oppure 
00 

oppure 
00 

COOICE 
1 

MOD.N. ~ 

2 
Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 l'intero credito 
relativo alle imposte principali del Mod. 730 (che quindi non sarà !imborsato) n 

2 
Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 rlntero credito 
relativo alle imposte sostiMive del Mod. 730 (che quindi noo sarà !imborsato} n 

IMPORTO 

,00 
IMPORTO 

L2 REDDIT1 PRODOTTI N FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'ITALIA 

COOICE 
1 

L6 

L7 

L8 

W1 

W2 

W3 

W4 

ws 

W6 

W7 

,00 

SEZIONE Il • RIVALUTAZIONE TERRENI 
VALORE RIVALUTATO IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA rMPOSTA VERSATA IMPOSTA DA VERSARE RA TEZZAZIONE VERSAMENTO C\JMUI.ATIVO 

5 • 

,00 .00 ,00 ,00 

,00 

SEZIONE lii • REDDITI DI CAPITALE SOGGETTI AD IMPOSIZIONE SOSTITUTIVA 
TIPO COOICE STATO ESTERO AMt,tONTARE REOOITO ALIQUOTA~ CREDITOIVCA 

,00 .00 

QUADRO W · Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale 
SEZIONE I • DATI RELATIVI AGLI INVESTIMENTI E ALLE ATTIVITA' 

CODICE TITOLO Tll'OCOl'ITRISUENTE CODICE 
POSSESSO • IVAfE INOIVOUAZIONE BENE 

VALORE MASSIMO CIC PAESI 
NON COUASORATIVI - fVAFE 

,00 

GIORNI 11/AfE • 
CRIPT<MITIVITA' 
10 11 

CODICE 
STATO ESTERO 

MESIME 
12 

QUOTA 
DlPOSSESSO 

CREDITO O IMPOSTA 

CRITERIO 
OETERMIN. VALORE 

13 

,00 

VALORE INlZlALE 

DETRAZIONI · M E 

,00 

.00 

COOICE 
14 

COOtCE ASCALE SOCIETA' O Al TRA ENTITA" GfURIOICA 
IN CASO 01 TITOLARE EFFETTIVO~ IVAFE. 

COOICE FISCALE Al TRI COINTESTATARI 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

10 11 

,00 

17 18 

SEZIONE Il • VERSAMENTI E RESIDUI IVAFE 

ECCEDENZA DICHIARAZIONE 
PRECEDENTE - IVAFE 

,00 

ECCEDENZA COM?éNSATA 
CON IL MOO. F24 - IVAFE 

SEZIONE lii • VERSAMENTI E RESIDUI IVIE 

ECCEDENZA DICHIARAZIONE 
PRECEDENTE - IVIE 

ECCEDENZA COM?éNSATA 
CON L MOD. F24 • IVIE 

,00 

,00 ,00 

12 

12 

12 

12 

SEZIONE IV • VERSAMENTI E RESIDUI IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA' 

,00 

,00 

,00 

,00 

ACCOHTI VERSATI 
- 11/AFE 

ACCOHTI VERSATI 
- IVlE 

19 

13 

19 

13 

19 

13 

19 

13 

19 

,00 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

.00 

14 

,00 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
A SALDO - IVAFE 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
ASALDO-IVIE 

ECCEDENZA Of VERSAMENTO 
A SAl.00 • CRIPTO.A TilVITA' 

,00 

,00 

,00 

,00 

VALORE ANALE 

,00 
QUOTA 

PARTECf>AZIONE SOLO 
- IVAFE MQNTORAGGK) 

15 

15 

15 

15 

15 

16 

PRESENZA PllJ' 
OOl'ITESTATARI 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 

,00 

16 

20 
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

Mao 730 2 PER IL e A F. o n DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
· '· - • · • CONTENENTE IL MOD 730-1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2023 

Modello 730 integrativo 

SI DICHIARA CHE 

!COGNOME INOME ICODCE 
SCALE 

MAMMOLITI RAFFAELE 

!COGNOME INOME ICODCE SCALE 

CRUPI ANNALISA 

pagna n. 
1 

pagne 
3 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............... .... ... ....... ...... ?Y.~.?.f.~g?~ ............ ....................... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2024 PER I REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA O NON SI IMPEGNA 0 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA IMPORTO 

,fo] Il s ottoscritto MAMMOLITI RAFFAELE, reso edott o dal sulle condiz i oni di detraibilità e deducibili t à 

(D] degl i o neri e di f r uiz i one dei c r editi d ' impo s t a, avvalendosi delle dispos izion i del DPR n . 445/ 2000, consapevole del l e 

(D] conseguenze r elative alla decadenza dei benefici godu ti prevista. dall 'art . 75 e dalle respons abil i tà penali previste 

fDJ dall 'arti colo 76 del medesimo DPR nel caso di dichiarazioni menda.ci, falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi , 

JDJ contenen te da.ti non più rispondenti a verità., di chiara quanto segue: 
(D] E? I l contratto di mutuo ipoteca.ri o è stat o s t ipulat o per l 1acquist o del l'abitazione principal e, l' immobile oggetto di mutuo 
(DJ ipoteca.rio è s tat o desti nat o ad abit azione princi pale entro i termini di l egge previ sti i n funzione della data di stipula e 

( DJ le condizioni di detrai bilità. degl i interessi s ussistevano anche per l' anno d 'imposta oggett o del l a dichiarazione. 
JDI El - ElO Per gli on eri per i quali è previs t o l ' obbligo di tracciabilità di c ui a ll·=t . 1, comma 679 , della l.n. 160 del 

(D] 2019, laddove non sia e spres samente i ndicato sul document o di spesa, ques t'ulti ma si intende s os tenuta dal s o t toscrit to, 
(.DJ anche se il sis t ema. di pagament o •tracciabile• è int es tat o ad a l tro s oggetto , anche non fiscal mente a carico e di chiar a. di 

fD] essere s tato r eso edot to dal che l 'Agenzia delle ent rate potrà chieder gli l 'esi bizione di 
ID] documentazione comprovante 11 sosteniment o dell'onere . 
(DI El - El O Reso edotto dal SRLsulle condi zioni di detrai bilità. degl i oneri sost enuti nell' interes se di 

(DJ f amiliari f i s calmente a cari co , dic hiara, esonerando da ogni rel ativa. responsabilità. il s uddetto CAAF, che 1 suddetti oneri 
fD] inseriti in dichiarazione sono sta.ti effet t i vamente sost enuti dal sottoscritt o e che tal e ammontare uni tamente a quanto 
ID] eventual ment e det ratt o da a l tri soggetti non eccede il t otale complessivo del l 'oner e s t esso 

(DI El - El O Reso edotto dal condi zioni di detrai bilità. degl i oneri sost enuti nell 'interes se di 

( DJ familiari fiscalmente a cari co, dic hiara, esonerando da ogni rel ativa. responsabilità. il suddetto CAAF, che i suddetti oneri 
(DJ inseriti in dic hiarazione sono sta.ti effet t i vamente sost enuti dal sottoscr itt o e che tal e ammontare uni tamen te a quanto 
l D] eventual ment e det ratt o da a l tri s oggetti non eccede il t otale complessivo del l ' onere s t esso 
(DI 

(DI N. 1 

[DI N . 1 

! D] N. 1 

(DI N . -1 

(D] N. 1 

Rit enu t e I rpef 
Addi ziona.l e Regional e 

Addi ziona.l e comunal e Anno Reddit o 
Redditi quadro e sez. II 

oocumenti QUadro E spese Rigo ES-Bl O codice 1 4 

(DJ N. 1 oocumenti QUadro E spese Rigo 88-El O 
FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

A SRL 

17 .656, 0 0 

1. 059,00 

735 , 0 0 

61.200 , 0 0 

1.550,00 

6 .000,00 

I~ Dichiarante/i si impegna/no a consavare correttamente gli onginali della documentazione sopra elencata per il periodo entro il quale rAgenzia delle Entrate ha facoltà d i richiederla ai fini di 
eventuali accertamenti fiscali. I sottoscritto assume altresì la responsabilità circa ento o mancata presentazione alr Agenzia delle Entrate di parte o di tutti i doCtJmenti 
inerenti quanto dichiarato nella presente dichiarazione del redditi, esonerando il da qualsiasi responsabilità 

11\.a sottoscritto/a si impegna a comunicare le eventuali variazioni di domicilio e riconosce che il non si assume alCtJna responsabilità 
in caso di irreperibilità del destinatario all'indirizzo anagrafico o di posta elettronica dichiarato. 
I sottosaitto dichiara che gli oneri detraibili e deducibili inseriti nel presente modello 730 corrispondono a somme rimaste effettivamente a suo carico non essendo state rimborsate da casse o enti terzi. 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE MAMMOLITI RAFFAELEflRMA DEL CONIUGE CRUPI ANNALISA 

C.F. : 
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= = = 



\O 
\O 
fll 
N 
CX) 

r-­
rx. 
O\ 
O\ 
,:( 
CX) 

rl 
I 

i:l 
r-­
fll 
CX) 

I 
rx. 
r-­
f"l 
s:I' 

I 

~ 
r--
0 

I 
N 
rl 
rl 
l!) 

,:( 
N 
f"l 
CX) 

= 

= 
= = 

= 

= 

= 
= 
= 

-
= 
= 

= 
= = = = 
= 

-

2ADA7A6FN 
I llllllll lllll 1111111111 1111 111 111 111111 1111111111111111 1111111111 1111111111 111111111111 

AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

Mao 730 2 PER IL e A F. o n DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
· '· - • · • CONTENENTE IL MOD 730-1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2023 

Modello 730 integrativo 

SI DICHIARA CHE 

!COGNOME INOME ICODCE SCALE 

MAMMOLITI RAFFAELE 

!COGNOME INOME ICODCE SCALE 

CRUPI ANNALISA 

pagna n. 
2 

pagne 
3 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............... .... ... ....... ...... ?Y.~.?.f.~g?~ ............ ....................... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2024 PER I REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA O NON SI IMPEGNA 0 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

TIPOLOGIA 

,I D] N. 1 

(D] N. 1 

oocumenti QUadro E spese Rigo El 

oocumenti QUa.dro E spese Rigo B7 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

(D] N. 1 E7 Au tocer tificazion e mu tuo i pot ecario i mmobi le adibito ad abit azione principal e n. 1 

( Cl Il s o ttoscritto CRUPI ANNALI SA, r eso edotto dal s ulle condizi oni di detraibi lit à e 

JcJ deducibili tà degli oneri e di fruizione dei crediti d· impos ta , avval endosi delle di sposi zio ni del DPR n . 445/ 200 0 , 

(C] consapevole delle conseguenze rel ative alla decadenza dei benefi ci goduti previ sta dall'art. 75 e dalle responsabi lit .à. 
(CJ penali previs te dal l'ar ticol o 76 del medesi mo DPR nel caso di di chiarazioni menda.ci , falsità negl i atti , uso o 
( Cl esi bizion e d i a tti falsi , con tenente dati non p iù rispo ndenti a veri t à , dichiara quanto segue, 

JcJ ( Cl E41-E4 3 Rigo 1 Modulo 1 L ' interven to r i ferito complessivamente al l I i nsieme di t utti l avori eseguiti e da eseguire 
(C] sull 'immobile per l a t otalita• dei benefici ari non sar a• di importo superi ore a euro 10. 0 00 

IMPORTO 

(CJ (C] E-41-B43 Rigo 1 Modulo 1 Le spese di ris trut t uraz i one sostenute dal sottoscr itt o e dagli a l tri aventi diri tto, rispettano 

(C] 11 l imite di euro 9 600 0 ri f er i t o all •uni t a ' immobiliar e oggett o degli interventi di recupero. L 'immobi l e e' ad uso abi tativo 
! CJ e non e • adibi to promiscuamente a l l'esercizio occasionale o abi tuale del l •arte, della pr ofessi one o dell 1at t i vit a 1 

(C] commerciale. Per l 'intervent o i n esame non sono s t ati richiesti contri buti e qualora r i chies ti, g l i stessi non hanno 
(C] concorso a formare il reddito ovvero sono s tat i sottratt i dall ' ammontare delle spese sostenute 
(C] (C] E-41-E43 Rigo 1 Modulo 1 I n rel azione a lle spese sost enute dall'anno 20 19 di cui ai r i ghi B41-E43, di non aver beneficiato 
! C] dello scont o i n fattura nè della cessi one del credit o al fornitore ovvero di aver consegnato tutt a la documentaz i one di spesa 
(C] comprese le eventuali fat t ur e per le qua.li s i è s celto di optare per la cessione del credito al forni t ore o dello sconto i n 

[Cl fattura . 

(Cl E? I l contratto di mutuo ipotecario è s tat o s t ipulat o per I •acquist o del l'abitazi one principal e, l' immobile oggetto di mutuo 
t e] ipotecario è stat o desti nat o ad abit azione princi pale ent ro i termini di l egge previ sti i n f unzione della data d i stipula e 

(CJ le condi zioni di detrai bilità degl i interessi s ussistevano anche per l'anno d 'impos ta oggett o del l a dichiarazione . 
( Cl El - El O Per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui a ll 'art . 1, comma 679, della l.n. 160 del 

( Cl 20 1 9, laddove non s ia espressament e i ndicato sul document o di spesa, quest'ulti ma s i intende sos t enuta dal s ottoscrit to, 
t e] anche se il sis t ema di pagament o "tracciabile• è int estat o ad a l tro soggetto, anche non fiscal mente a carico e d i chiara di 

(C] essere stat o r eso edot to d.a.l SRL. che l 'Agenzia delle ent rate potrà chiedergli l 'esi bizione di 
(C] documentazione comprovante 11 sosteniment o dell'onere . 
( C] 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

A SRL 

9 4 6, oq 
3 .023, 00 

I~ Dichiarante/i si impegna/no a consavare correttamente gli onginali della documentazione sopra elentata per il periodo entro il quale rAgenzia delle Entrate ha facoltà di richiederla ai fini di 
eventuali accertamenti listali. I sottoscritto assume altresì la responsabilità cirta ento o mantata presentazione alr Agenzia delle Entrate di parte o di tutti i doCtJmenti 
inerenti quanto dichiarato nella presente dichiarazione del redditi, esonerando il da qualsiasi responsabilità 

11\.a sottoscritto/a si impegna a comunitare le eventuali variazioni di domicilio e ritonosce che il non si assume alCtJna responsabilità 
in caso di irreperibilità del destinatario all'indirizzo anagrafico o di posta elettronita dichiarato. 
I sottosaitto dichiara che gli oneri detraibili e deducibili inseriti nel presente modello 730 corrispondono a somme rimaste effettivamente a suo tarito non essendo state rimborsate da tasse o enti terzi. 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE MAMMOLITI RAFFAELEflRMA DEL CONIUGE CRUPI ANNALISA 

C.F.: 
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

Mao 730 2 PER IL e A F. o n DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
· ' · - • · • CONTENENTE IL MOD 730-1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2023 

SI DICHIARA CHE 

!COGNOME 

MAMMOLITI 
INOME 

!COGNOME 

CRUPI 
INOME 

Modello 730 integrativo 

RAFFAELE 
ICODCE 

ANNALISA 
ICODCE 

SCALE 

SCALE 

pagna n. 
3 

pagne 
3 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............... .... ... ....... ...... ?Y.~.?.f.~g?~ ............ ....................... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2024 PER I REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL' OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA O NON SI IMPEGNA 0 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA 

,I CI N. 1 Rit e nu t e I rpef 

( Cl N. l Addi zionale Regionale 

( Cl N. l Addi zionale comunal e Anno Reddit o 

( Cl N. l Redditi quadro e sez. I 

JcJ N. l Documenti QUadro E spese Rigo El 

( Cl N. l Documenti Quadro E spese Rigo E23 

oocumenti QUa.dro E spese Rigo E? ( C) N. l 

( C) N. 1 

JC) N. l 

( C) N. l 

( C) N. l 

87 Au t ocertificazione mutuo i pot eca.rio i mmobi le adi b i to ad abi t .azione principal e n. 1 

Documenti QUadro E spese Righi E41--E43 ed Au tocertificazion e n. 1 

E.41 - 84 3 Au tocertifi cazion e n. l 

CC'NL Ed1 li n. l 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

IMPORTO 

A SRL 

4. 9 00,5~ 

491, 00 

3 4 0, 5 0 

28.389, 73 

2 .741,0 Q 

905 , 0 0 

3. 0 23,0 0 

7 .000,0 Q 

I~ Dichiarante/i si impegna/no a consavare correttamente gli onginali della documentazione sopra elencata per il periodo entro il quale rAgenzia delle Entrate ha facoltà d i richiederla ai fini di 
eventuali accertamenb fiscali. I sottoscritto assume altresì la responsabilità circa ento o mancata presentazione alr Agenzia delle Entrate di parte o di tutti i doCtJmenb 
inerenb quanto dichiarato nella presente dichiarazione dei redditi, esonerando il da qualsiasi responsabilità 

11\.a sottoscritto/a si impegna a comunicare le eventuali variazioni di domicilio e riconosce che il non si assume alCtJna responsabilità 
in caso di irreperibilità del destinatario all'indirizzo anagrafico o di posta elettronica dichiarato. 
I sottoscritto dichiara che gli oneri detraibili e deducibili inseriti nel presente modello 730 corrispondono a somme rimaste effettivamente a suo carico non essendo state rimborsate da casse o enb terzi. 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE MAMMOLITI RAFFAELEflRMA DEL CONIUGE CRUPI ANNALISA 

C.F.: 
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Modello N. [i::] 

MODELLO 730-3 Redditi 2023 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

O 7 30 rettificotivo D 730 integrotivo 

;!genzia A 
~ n trate W D Impegno ad informare il oontribuente di eventuali oomunk:ozioni o Comunicazione dati rettificati 

dell'Agenzia de lle Entrale relative a lla presente dichiarazione CAF o professìonì,ta D Sostituto, CAF 
o profe.,ioni.ta non de legato 

CODICE FISCALE 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 

RESPONSABILE ASSIS1ENZA FISCAlf 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

11:u~e.n1e,r.•ll!l;iJ l·J~t]t1111 

1 REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 

3 REDDITI DEI FABBRICATI 

4 REDDITI DI lAVORO DIPENDENTE E ASSIMllATI 

5 ALTRI REDDITI 

6 IM PONIBILE CEDOlARE SECCA 

7 Reddito abitazio ne princ ipale e pertinenze (non soggette o IM UJ 

8 Altri redditi d i copitale di fonte estera a tassazione ordinario 

1 ..... e11e11,1::iu~l ::itmne11,,,.,, . .... :11•""''1ltJ~·-····· ........ ~ 

11 REDDITO COMPLESSIVO 

12 Deduzione abitazio ne princ ipale e pertinenze [non soggette a IM U) 

13 ONERI DEDUC IBILI 

14 REDDITO IM PONIBllf 

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d 'imposta 

16 IM POSTA LORDA 

I••··· e11e•tJ:ll •• ,._ . .,.,._., ,~~-·.1~.1•••IMi•···•' .L.. .... •n• 

21 Detrazione per coniuge a corico 

22 Detrazione per figli a carico 

24 Detrazione per altri familiari a carico 

25 Detrazione per redd iti di lavoro d ipendente 

26 Detrazione per redd ili di pensio ne 

27 Detrazione per redd ili assimilati a quelli di lavoro d ipendente e altri redditi 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

29 Detrazione spese per interventi di recupero d el patrimo nio edilizio e per misure antisismiche 

30 Detrazione spese arredo immobili ristruttura ti 

31 Detrazione spese per interventi di risparmio energetico 

32 Detrazione spese arredo immobili g iovani coppie 

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetico A o B 

37 Detrazioni inquilini con contratto di locozione 

38 Altre detrazioni d' imposta 

39 Detrazione per comparto sicurezza e d ifesa 

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica 

41 C redito d'imposto per il riacquisto della prima casa 

42 C redito d'imposto per l'incremento dell'occupazione 

43 C redito d'imposto reintegro anticipazioni fondi pensione 

44 C redito d'imposto per mediazioni 

45 C redito d'imposto per negoziazione e arbitrato 

46 C redito d'imposto per l'acquisto prima casa uncler 36 

47 C redito d'imposto contributo unificoto 

48 TOTALE DETRAZIONI E C REDITI D'IMPOSTA 

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISCRIZIONE AUK) DEI CM -
MAMMOLITI RAFFAELE 

CRUPI ANNALISA 

,, 
t'l.!lf ;1'• · Il ~ 

00 66 00 

00 44 00 

00 00 
61.200 00 28.390 00 

00 00 
00 00 

258 00 258 00 

00 00 ,, 
' 

, • "' 
,,. 

mm!I!H 
61. 458 00 28.758 00 

258 00 258 00 

00 643 00 
61.200 00 27.857 00 

00 00 
19. 216 00 6. 664 00 

I~ ' 
, • 1:1 mm!I!H 

00 00 
169 00 332 00 

00 00 
00 1.931 00 

00 00 
00 00 

-- 00 8.QQ 
00 350 00 

00 00 
114 00 00 

00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
oc 00 

-- 0( ~ 
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1 ..... •1•••t1.t1nl·'·'' •~~-·~ ·· ·-•nt11::i=::i~•::i11r1:,. Il I , • :I mmJEl] 

50 IMPOSTANITTA 16 . 636 00 3.267 00 
51 Credito d'imposto per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 00 
52 Credila d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 00 
53 Credito d'imposta per imposte pagate ali' estero 00 00 
54 Credito d'imposta per erogazioni cultura 00 00 
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola 00 00 
56 Credito d'imposta per videosorveglianza 00 00 
57 Altri crediti d'imposta 00 00 
58 Crediti residui per detrazioni incapienti 00 00 
59 RITENUTE 17. 656 oo 4.90 1 00 

60 DIFFERENZA -1.020 00 -1.634 00 
1 ...... tJ . .. .... .._ . ... :11 .. , •• ~,l!II • Il I , • :I mmJEl] 

61 ECCEDENZA DELL'iRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 00 00 
62 ACCONTI VERSATI 00 00 
64 Detrazioni e crediti già rimborsali dal sostituto o già fruiti 00 00 
68 Traltamento integrativo speltanle 00 00 
69 Traltamento integrativo riconosciuto in dichiarazione 00 00 
70 Restituzione traltamento integrativo non spettante 00 00 

1 ..... .JleWtJ:::nll!lllfillJl 1••1•u.-...-n1•1 •.1• 1...,, . i.., rni•=-=- ••h~H•u.-.!F!1•~1'111 .. l~,l 1 ::a p I • • '• • 
,,. mmJEl] 

71 REDDITO IMPONIBILE 61 . 200 00 27.857 00 
72 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 1.059 00 482 00 
73 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1 . 059 00 4 91 00 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA 734 00 33 4 00 
76 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 735 00 341 00 
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2024 220 00 100 00 
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2024 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 220 00 00 

I ••::it ...... n,at1e1-••••el"II lt , . 111 ~ 
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 00 00 
81 DIFFERENZA 00 00 
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2023 00 00 

I 1u•1•11a ·- • •eu., d liT3'IT311:t",1•.1e .=.~:I I Codice 
CREDITI 

lt1::1•t11•::1r,1~1,1 .. , 1,:::1 
R!'9ione/ lmP.orti non Credito di cui da utilizzare in di cui da rlmborsare Importi 
Còmune rimborsabili ,._m,azione ron F24 da non w rsare 

91 IRPEF 
2 3 

1 . 020 00 
4 5 

1 . 020 • 00 00 00 00 
92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1· 4 00 00 00 00 00 
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I F537 1 00 00 00 00 00 
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024 

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 
97 /ICCDNTOADDIZIONALE CQv\UN.A!E ,0241 F53 7 

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 00 
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 00 00 00 00 
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 

I 1u•1•111 ,..-. ,e u.,1 lliT'31T31t.'f,I~• .:.~:I I Codice 
CREDITI 

lt1::1•••"'''"'ri:I R!'9ione/ lmP.orti non Credito di cui da utilizzare in di cui da rimbor5are Importi 
Còmune rimborsabili ....,.....,....m,azione ron F24 da non ~rsare 

111 IRPEF 
2 3 

1 . 634 00 
4 5 

1 . 634 • 00 00 00 00 
11 2 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1· 4 9 00 00 00 00 00 
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I F537 7 00 00 00 00 00 
11 4 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024 

11 5 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 
11 7 /ICCDNTOADDIZIONALE CQv\UN.A!E ,0241 F53 7 

11 8 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 00 
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 00 00 00 00 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 

Modello N. u::=] 

DEBITI 
Importi da trattenere/versare 

7 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
DEBITI 

Importi da trattenere/vel'50re 
7 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

100 00 

00 

00 

00 

00 
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Modello N. u::::::J 
' •••••UI Il ' 

, • rl' ~ 

130 Residuo credito d'imposb per erogazione cultura [rigo G9J 00 00 

131 Residuo credi o d'imposb per il riacquiSb dello pomo e.osa do utilizzo,e in compenrozìone [rigo G 11 00 00 

133 Residuo credito d' imposto per l'abitazione principale · Sismo Abruzzo [rigo G5) 00 00 

134 Residuo credito d' imposto ,eintegro anticipazioni fondi pensione (ngo G3J 00 00 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nello presente dichiarazione (righi E 1, E2 e E3) 00 00 
137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 61.458 00 28.758 00 
138 ACCONTO IRPEF 2024 Reddito complessivo 00 00 -
139 CASI PARTICOlARI Importo su cui calcolare l'acconto 00 00 
141 ACCONTI 2024 Prima rata acconto IRPEF 00 00 - COMPENSATI 142 Acconto addizionale comunale 00 00 - INTERNAMENTE 
143 NEL MOD. 730/2024 Prima rata acconto cedolare secca 00 00 

Anno Totale credito utilizzato Staio Credito utilizzato Stato Credito utilizzato 

145 Crediti per imposte DICHIARANTE 
2 l . 5 • 

pagate ali' estero 00 00 00 -
146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 00 
147 Redditi fondiari non imponi bili 00 00 
148 Reddito abi tazione principale e pertinenze (soggette o IMUJ 00 00 
149 Residuo deduzione somme restituite (ngo E33) 00 00 

Residuoewioni DICHIARANTE I 2020j' 001202112 00 202213 ool 2023. 00 
153 libeiali ONL , O/ e APS 

oo12021 r oo 2022r 0012023. lrioo E36J CONIUGE DICHIARANTE! 2020 r 00 
156 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 (rigo G8) 00 00 

Per erogazioni sportive (codice 3) 1 00 2 00 
Per bonifico ambientale (codice 4) l 00. 00 
Per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6) 5 00. 00 
Per erogazioni scuoio (codice 7) 7 00. 00 
Per videosorveglianza (codice 8) 9 00 10 00 
Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) " 00 12 00 

Residui Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice l O) 13 00 t4 00 
157 

crediti 
Socia I bonus (codice l l ) 15 00 .• 

d'imposto 00 
rigoG 15 Spese per attivitò fisico adattata (codice l 2) 17 00 18 00 

Spese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13) 
19 00 20 00 

Per erogazioni o favore di ITS Academy (codice 14) 21 00 22 00 
Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15) 23 00 24 00 
Per mediazione (codice 16) 25 00 26 00 
Per negoziazione e arbitrato (codice 17) 27 00 28 00 
Per contributo unificato (codice l 8) 29 00 lO 00 

DICHIARANTE Rata2023 2 

Credito d'imposto Sociol bonus 00 158 (rigo G 15, codice 11 J Rota2023 . CONIUGE DICHIARANTE 00 
DICHIARANTE Rata 2022 

1 Rata2023 2 

Credito d'imposto per bonifica ombienble 00 00 159 (rigo G 15, codice 41 Rata 2022 
3 Rota2023 . CONIUGE DICHIARANTE 00 00 

DICHIARANTE Rata 2022 
1 Rata2023 2 

Credito d'imposto per erogazione cultura 00 00 160 (rigoG9J Rata 2022 
3 Rota2023 . CONIUGE DICHIARANTE 00 00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

I J~r•1•1. ::, ... •••1~.1•11~•(1• 1rei..11 . .-.1tle ..... •,~~··•·• •• ,..,.., •.11.•,1::te1~•~·~~4:11 I 
R~HIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENlUAll ACCONTI IN I I RATE SAlDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 1 2 

16 1 Soldo e p-imo acconto nel mese di luglio (agosto/ settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione il soldo ed il orimo acconto saranno rioartitì in base al numero di rote richiesto 00 00 

162 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 
Per il dettoalio delle imooste da versore vedere i riahi do 2 31 a 245 00 00 

CRfDtTO 

163 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/ settembre per i pensionati) 2. 554 oo 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
00 

11,T.t'. jk,,- ••• ]!'911"''' '"•--·····"• .H .... • L-.,· 1~[!.11•"·' •.u,-.-.,;{e !4ri.."t'•'l•J~.1~•.au•••u~···J"~11•!i..f•1al•~:I 11 ,-.-. I I e1..,1:11.11:e1.,111 .. n,.1j:::I I 
SAlDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 

DICHIARANTE 1 00 2 00 165 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 
CONIUGE DICHIARANTE 00 00 

CREDITO 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE 
DICHIARANTE 00 166 
CONIUGE DICHIARANTE 00 
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202 

203 

204 

205 

206 
207 

208 

211 

212 

213 
214 

215 

216 
217 

218 

219 

220 

221 

222 
223 

224 

225 

226 
227 

228 

~-:- ·~ :i . :. •l'.L""••• , •. !} llf• •• 

'" . ,,,,. 

IRPEF 00 
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 00 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 00 
ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 00 

CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 00 
IMPORTO CHE SARA' Rl/v\BORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN SUSTA PAGA 

IMPORTO CHE SARA' Rl/v\BORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE [dipendenti senzo sostituto] 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

~ 
• Alo«> ~~· Ororro .. ~.~ 

IRPEF 4001 2023 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2023 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2023 

SOIONCO.roJ ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 

INTEGRATIVO! IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2023 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' 1727 2023 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' - ACCONTO PRIMA RATA 1728 2024 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' - ACCONTO SECONDA RATA 1729 2024 

IVIE 4041 2023 

IVIE - ACCONTO PRIMA RATA 4044 2024 

IVIE - ACCONTO SECONDA RATA 4045 2024 

IVAFE 4043 2023 

IVAFE- ACCONTO PRIMA RATA 40.!7 2024 

IVAFE- ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024 

IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA 1242 2023 

MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO 1838 2023 

TOTALE 

~ 
• Alo«> ~~· Ororro [li Qfflt.Un.lQ 

IRPEF 4001 2023 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2023 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2023 

SOIONCO.roJ ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 

INTEGRATIVO! IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2023 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' 1727 2023 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' - ACCONTO PRIMA RATA 1728 2024 

MPOSTA CRIPTOATTMTA' - ACCONTO SECONDA RATA 1729 2024 

IVIE 4041 2023 

IVIE - ACCONTO PRIMA RATA 4044 2024 

IVIE - ACCONTO SECONDA RATA 4045 2024 

IVAFE 4043 2023 

IVAFE- ACCONTO PRIMA RATA 40.!7 2024 

IVAFE- ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024 

IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA 1242 2023 

MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO 1838 2023 

TOTALE 

Modello N. u::::::J 
I 

~ • I H • •"l.'1°•••• mn:m I 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 

00 
00 

• 
NON SUPEii~~f 12 EURO 

• DEBITO 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 

00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 00 
00 00 00 

• 
NON suPEii~~f 12 EURO 

• D EBITO 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 

00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 
00 

00 00 
00 00 
00 00 00 
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IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE TRIBUTO ~NNOOIIIIHWENTO 3 )~(ICE 
4 

REGIONE CoM!.NE 
231 IRPEF 4001 2023 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 

233 ADDIZIONALE CO'v\UNALE IRPEF 38« 2023 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024 4033 2024 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 3843 2024 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2023 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2023 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 1840 2024 

241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 
- al coniuge con 

242 domicino di" - ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 38« 2023 
-

243 dal dichiarane ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 3843 2024 

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 4034 2024 

245 SECONDA. O UNICA RATA ACC°'°'OCED'.JlARE SECCA 2024 1841 2024 

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE , .~,. ............ ; Il, ' ""'·'•t:l•~,--~•~, .... 11•1::i 

1 2 fccEDENZA 3 4 IMFOSTA A DEBITO s 
IMPOSTA OOWTA PRECB:>ENTE Acca-m VEBSATI (DA !IPORTA!E iMfOGTA A CREDITO DICHIARAZIONE 

(AL NETTO F24) NEL MOD. F24J 

301 MJ'OSTA CRJPTOATITVTA' 00 00 

302 MJ'OSTA CRlPTO-ATITVTA' - ACCQ\ITO AUv'ARATA 00 

303 MJ'OSTA CRJPTOATINTA' -ACCCMO SKCNY\ RATA 00 

304 IVIE 00 00 00 00 00 
305 IVIE - ACCONTO PRIMA RATA 00 

306 IVIE - ACCONTO SECONDA RATA 00 
307 IVAFE 00 00 00 00 00 
308 IVAFE - ACCONTO PRIMA RATA 00 

309 IVAFE - ACCONTO SECONDA RATA 00 

310 MJ'OSTA SOST TUIIVA REDD TI OPTALE FONTE ESTERA 00 

311 MANCE SITTORE TURISTICO ALBERGHIERO I 00 
1 2 fccEDENZA 3 4 IMFOSTA A DEBITO s 
IMPOSTA OOWTA PRECB:>ENTE Acca-m VEBSATI (DA !IPORTA!E iMfOGTA A CREDITO DICHIARAZIONE 

(AL NETTO F24) NEL MOD. F24J 

351 MJ'OSTA CRJPTOATITVTA' 00 00 

352 MJ'OSTA CRlPTO-A TITVTA' - ACCQ\ITO IR/v'A RATA 00 

353 MJ'OSTA CRJPTOATINTA' -ACCONTO SECCND!. RATA 00 

354 IVIE 00 00 00 00 00 
355 IVIE - ACCONTO PRIMA RATA 00 

356 IVIE - ACCONTO SECONDA RATA 00 
357 IVAFE 00 00 00 00 00 
358 IVAFE - ACCONTO PRIMA RATA 00 

359 IVAFE - ACCONTO SECONDA RATA 00 

360 MJ'OSTA SOST TUIIVA REDD TI OPTALE FONTE ESTERA 00 

361 MANCE SITTORE TURISTICO ALBERGHIERO 00 

I MESSAGGI 
VEDASI PAGINA SEGUENTE 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE DEll' ASSISTENZA FISCALE DEL C.AF. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

Modello N. c=J 
I 

IMJatTO OA VERSARE 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

I 
• ' CRB:>no • 

ECCEDENZA 
DA UTILIZZARE RMBORSO O VERSAM.ENTO 

N Ca.\PENSAZC'NE 

00 00 00 

00 00 00 

00 00 00 

00 00 00 
00 00 00 

• 7 
CRB:>no • 

ECCEDENZA 
DA UTILIZZARE RMBORSO O VERSAA\ENTO 

N Ca.\PENSAZCNE 

00 00 00 

00 00 00 

00 00 00 

00 00 00 
00 00 00 



\O 
\O 
fll 
N 
CX) 

r-­
rx. 
O\ 
O\ 
,:( 
CX) 

rl 
I 

i:l 
r-­
fll 
CX) 

I 
rx. 
r-­
f"l 
s:I' 

I 

~ 
r--
0 

I 
N 
rl 
rl 
l!) 

,:( 
N 
f"l 
CX) 

= 

= 
= = 

= 

= 

= 
= 
= 

-
= 
= 

= 
= = = = 
= 

110- 2ADA7A6FN 
I llllll lllll lllll lllll lllllll lllll lllll lllll li lllll llll llllll llllll lllll lllll llll llllll llll llllll llllll li llll 

MAMMOLITI RAFFAELE 

CRUPI ANNALISA 

MODELLO 730-3 Redditi 2023 prospetto d i liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata EURO 

MESSAGGI -continua 
(D) (Mll ) - E ' stata effettuata la scel ta per la destl.n.lzione del due per mille dell ' IRPEF ai partiti politici 

(D) (MOS ) - E" stata effettuata la scel ta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF 

(D) (MOl ) - E" stata effettuata la scel ta per la destinazione del l'otto per mi lle del l'IRPEF 

(D) (HOl) - Dati del la residenza non presenti perché non valorizzata l a data variaz i one o la ca.sel l a dichiarazione presentata per la prima 
vol ta 

(O) (B29 ) Rigo El ed E2 - Per il calcol o della detraz i one del 19\- le spese sanitarie indicat e nei r i ghi El e / o E2 sono state ridotte d1 euro 
129 ai sensi di legge 

FIRMA DEL DATORE DI LAWRO O 
DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 
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MODELLO 730-1 Redditi 2023 
Scheda per la scelta della destinazione 

~genzia A 
.._..a.n t rateW dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2024 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbli atorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

DATI 
ANAGRAFICI 

MAMMOLITI 

DATA DI NASCITA 
MESE ANNO 

RAFFAELE 

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 

VIBO VALENTIA 

SESSO (MoFJ 

M 

PROVINCIA (sigla) 

w 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MIUE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MIUE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BAmSTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesij 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL 7° GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITAUA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

(*)Perla scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 6 - Recupero da tossicodipendenze e altre 
dipendenze patologiche. 

AWERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota del!' otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della finna in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la 
ripartizione della quota d' imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. la quota non attribuita spettante alle 
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

C.F.: 
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
All'ART. 46,C. 1, DEL D.LGS.3 LUGUO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

ARMA 

Codice fi=le del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

ARMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

ARMA . 

Codice fi=le del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codice fi$oole del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGffil DI CUI All'ART. 2, C. 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE 
Al REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVlTA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fi$oole del 
beneficiario (eventuale) 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POUTICO 

CODICE I -
AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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MODELLO 730-1 Redditi 2023 
Scheda per la scelta della destinazione 

~genzia A 
.._..a.n t rateW dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2024 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbli atorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

DATI 
ANAGRAFICI 

CRUPI 

DATA DI NASCITA 
MESE ANNO 

ANNALISA 

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 

AUSTRALIA 

SESSO (MoFJ 

F 

PROVINCIA (sigla) 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MIUE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MIUE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BAmSTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesij 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL 7° GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITAUA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

(*)Perla scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 6 - Recupero da tossicodipendenze e altre 
dipendenze patologiche. 

AWERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota del!' otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della finna in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la 
ripartizione della quota d' imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. la quota non attribuita spettante alle 
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

C.F.: 
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
All'ART. 46,C. 1, DEL D.LGS.3 LUGUO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

ARMA 

Codice fi=le del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

ARMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

ARMA . 

Codice fi=le del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codice fi$oole del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGffil DI CUI All'ART. 2, C. 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE 
Al REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVlTA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POUTICO 

CODICE I - FIRMA 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI E DELEGHE ACCESSO BANCHE DATI (anno 2025 ) 

li sottoscritto Codice fiscale -----_______ Cognome e Nome MAMMOLITI RAFFAELE 

Luogo di Nascita Data di nascita -1••••1-----------
Residenza: Comune_.. ...................................... ...._ _____________ _ \I\/ CAP 
Indirizzo: N. _._ TEL 

A norma degli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 
Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni mendaci e falsità negli atti, previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 

DICHIARA 

di sottoscrivere il presente conferimento incarico servizi e deleghe accesso banche dati in qualità di: 

O RAPPRESENTANTE/GENITORE 0 TUTORE/AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO O EREDE di: 

Codice fiscale __________________ Cognome e Nome---------·-------

Luogo di Nascita Data di nascita------------------
Residenza: Comune Provincia ______ CAP -------
Indirizzo: N. TEL ______ _ 

Data ______ _ 

Avendo ricevuto adeguata informazione sulle norme di cui al d.lgs. 175/2014, e successive modificazioni , in tema di 
dichiarazione dei redditi precompilata: 

lii CONFERISCE DELEGA O NON CONFERISCE DELEGA 

ALL'ACCESSO E ALLA CONSULTAZIONE DELLA PROPRIA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA E DEGLI ALTRI DATI CHE 

L'AGENZIA DELLE ENTRATE METTE A DISPOSIZIONE Al FINI DELLA COMPILAZIONE DELLA DICHIARAZIONE RELATIVA 

ALL'ANNO DI IMPOSTA 2024 

Inoltre, CONFERISCE DELEGA al medesimo 

Cli alla ricerca e al prelievo dei dati reddituali e anagrafici presenti nell'archivio di INPS, INAIL, NOIPA e altri Enti convenzionati 
nonché a stampare copia del modello CU da utilizzare per la compilazione dei modelli reddituali, assistenziali e/o consulenze 
fiscali per l'anno d'imposta 2024 

Cli alla ricerca e al prelievo della matricola della richiesta RED 2025 per l'anno di rilevazione reddituale 2024 e per l'eventuale 
gestione dei solleciti per i redditi degli anni precedenti, nonché, subordinatamente al conferimento del mandato ex art. 1703 
e.e., alla raccolta e la trasmissione delle dichiarazioni delle situazioni reddituali (Modello REO) 2025 per l'anno di rilevazione 

reddituale 2024 e dei solleciti per i redditi degli anni precedenti 
Cli alla ricerca e al prelievo delle matricole della richiesta DICHIARAZIONI DI RESPONSABILITA'2025 e per l'eventuale gestione 
dei solleciti degli anni precedenti, nonché, subordinatamente al conferimento del mandato ex art. 1703 e.e., alla raccolta e alla 
trasmissione delle dichiarazioni di responsabilità al fine dell'erogazione delle prestazioni assistenziali relative alla campagna INV 
CIV ordinaria 
Da alla ricerca e al prelievo dei dati delle Dichiarazioni Sostitutive archiviate nelle Banche dati INPS nonché al controllo, 
consultazione e modifica, oltre al prelievo delle attestazioni ISEE definitive 

Ccl alla ricerca e al prelievo dei dati e/o documenti del CATASTO - Estratti catastali e altri documenti necessari all'espletamento 
dei servizi richiesti, riferiti all'anno di erogazione del servizio per il quale è stato conferito l'incarico. 

Autorizza inoltre il CAAF ad esibire all'INPS, all'Agenzia delle Entrate e agli altri Enti convenzionati la presente delega a fronte di 
espressa richiesta da parte degli Enti. 

Sede VIBO VALENTIA Data 11/11/2024 
lnfede l •------------------------------------------... -

Si allega la fotocopia del documento di identità in corso di validità del Delegante e dell'eventuale Rappresentante/Tutore/ Erede. 
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CONFERIMENTO INCARICO SERVIZI E DELEGHE ACCESSO BANCHE DATI (anno 2025 ) 00~1:t .. ; _ 
li sottoscritto Codice fiscale --1111111111111 -------Cognome e Nome CRUPI ANNALISA 

Luogo di Nascita Data di nascita -1••••1-----------
Residenza: Comune_.. ...................................... ...._ _____________ _ 

Indirizzo: 

A norma degli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 
Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni mendaci e falsità negli atti, previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 

DICHIARA 

di sottoscrivere il presente conferimento incarico servizi e deleghe accesso banche dati in qualità di: 

O RAPPRESENTANTE/GENITORE 0 TUTORE/AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO O EREDE di: 

Codice fiscale __________________ Cognome e Nome---------·-------

Luogo di Nascita Data di nascita------------------
Residenza: Comune Provincia ______ CAP -------
Indirizzo: N. TEL ______ _ 

Data ______ _ 

Avendo ricevuto adeguata informazione sulle norme di cui al d.lgs. 175/2014, e successive modificazioni, in tema di 
dichiarazione dei redditi precompilata: 

lii CONFERISCE DELEGA O NON CONFERISCE DELEGA 

ALL'ACCESSO E ALLA CONSULTAZIONE DELLA PROPRIA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA E DEGLI ALTRI DATI CHE 

L'AGENZIA DELLE ENTRATE METTE A DISPOSIZIONE Al FINI DELLA COMPILAZIONE DELLA DICHIARAZIONE RELATIVA 

ALL'ANNO DI IMPOSTA 2024 

Inoltre, CONFERISCE DELEGA al medesimo 

Cli alla ricerca e al prelievo dei dati reddituali e anagrafici presenti nell'archivio di INPS, INAIL, NOIPA e altri Enti convenzionati 
nonché a stampare copia del modello CU da utilizzare per la compilazione dei modelli reddituali, assistenziali e/o consulenze 
fiscali per l'anno d'imposta 2024 

Cli alla ricerca e al prelievo della matricola della richiesta RED 2025 per l'anno di rilevazione reddituale 2024 e per l'eventuale 
gestione dei solleciti per i redditi degli anni precedenti, nonché, subordinatamente al conferimento del mandato ex art. 1703 
e.e., alla raccolta e la trasmissione delle dichiarazioni delle situazioni reddituali (Modello REO) 2025 per l'anno di rilevazione 

reddituale 2024 e dei solleciti per i redditi degli anni precedenti 
Cli alla ricerca e al prelievo delle matricole della richiesta DICHIARAZIONI DI RESPONSABILITA'2025 e per l'eventuale gestione 
dei solleciti degli anni precedenti, nonché, subordinatamente al conferimento del mandato ex art. 1703 e.e., alla raccolta e alla 
trasmissione delle dichiarazioni di responsabilità al fine dell'erogazione delle prestazioni assistenziali relative alla campagna INV 
CIV ordinaria 
Da alla ricerca e al prelievo dei dati delle Dichiarazioni Sostitutive archiviate nelle Banche dati INPS nonché al controllo, 
consultazione e modifica, oltre al prelievo delle attestazioni ISEE definit ive 

Ccl alla ricerca e al prelievo dei dati e/o documenti del CATASTO - Estratti catastali e altri documenti necessari all'espletamento 
dei servizi richiesti, riferiti all'anno di erogazione del servizio per il quale è stato conferito l'incarico. 

Autorizza inoltre il CAAF ad esibire all'INPS, all'Agenzia delle Entrate e agli altri Enti convenzionati la presente delega a fronte di 
espressa richiesta da parte degli Enti. 

Sede VIBO VALENTIA Data 11/11/2024 
lnfede l •------------------------------------------... -

Si allega la fotocopia del documento di identità in corso di validità del Delegante e dell'eventuale Rappresentante/Tutore/Erede. 
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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE   730 2024  Anno di imposta 2023

PROTOCOLLO N.   24092521292817763 - 000108  DICHIARAZIONE presentata il 25/09/2024

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE Soggetto fiscalmente a carico di altri : 0

730 rettificativo     : ---

730 integrativo       : ---

730 senza sostituto   : ---

Situazioni particolari: ---

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome  : MAMMOLITI RAFFAELE

Codice fiscale  : 

Casella dichiarante : SI

DATI DEL CONIUGE Cognome e nome  : CRUPI ANNALISA

Codice fiscale  : 

Casella coniuge : SI

DATI DEL RAPPRESENTANTE Cognome e nome  : ---

O TUTORE O EREDE Codice fiscale  : ---

Casella rappresentante : NO

Data carica erede:  ---

DATI DEL SOSTITUTO Denominazione   : CONSIGLIO REGIONALE CALABRIA

D'IMPOSTA Codice fiscale  : 

DATI DEL SOGGETTO CHE HA Assistenza fiscale prestata da un CAF 

PRESTATO ASSISTENZA FISCALE Codice fiscale del CAF : 

Codice fiscale del responsabile  : 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale del soggetto che ha trasmesso la dichiarazione:

TELEMATICA      

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/09/2024
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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE   730 2024  Anno di imposta 2023

PROTOCOLLO N.   24092521292817763 - 000108  DICHIARAZIONE presentata il 25/09/2024

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome  : MAMMOLITI RAFFAELE

Codice fiscale  :

DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Presenza dei dati relativi al modello 730-4

Quadri compilati dal contribuente : B C E PL 
Quadri compilati dal coniuge      : A B C E 

PL011001 REDDITO COMPLESSIVO (DICHIARANTE)                                                    61.458,00
PL011002 REDDITO COMPLESSIVO (CONIUGE)                                                        28.758,00
PL050001 IMPOSTA NETTA (DICHIARANTE)                                                          16.636,00
PL050002 IMPOSTA NETTA (CONIUGE)                                                               3.267,00
PL069001 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE(DICHIARANTE)                          --
PL069002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE(CONIUGE)                              --
PL070001 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE(DICHIARANTE)                             --
PL070002 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE(CONIUGE)                                 --
PL072001 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)                                           1.059,00
PL072002 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)                                                 482,00
PL075001 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)                                              734,00
PL075002 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)                                                  334,00
PL161001 IMP. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - SALDO E I ACCONTO                                           --
PL161002 IMP. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - II O UNICO ACCONTO                                          --
PL162001 IMP. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - SALDO E I ACCONTO                                         --
PL162002 IMP. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - II O UNICO ACCONTO                                        --
PL163001 IMP. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA (730 ORD.)                                              2.554,00
PL164001 IMP. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 ORD.)                                         --
PL178005 IMP. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA (730 INT.)                                                    --
PL179005 IMP. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 INT.)                                         --

SEGNALAZIONI 

- Dichiarazione congiunta

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/09/2024
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